
Kraj / registrační číslo projektu Výše krajské obálky / název projektu Žadatel Výše dotace / celkem

Hlavní město Praha 24 732 000,00 Kč **
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011045 Areál Skloněná-adaptace stávajících ubytovacích objektů na bytové domy HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 8 600 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010416 Dolní Počernice  PROJEKT 1, bytová výstavba Pražská developerská společnost, příspěvková organizace 10 000 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010431 Bytový dům V Botanice, Praha 5 Pražská developerská společnost, příspěvková organizace 10 000 000,00 Kč

28 600 000,00 Kč

Jihočeský 12 007 000,00 Kč *
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010529 Slavonice - Projektová příprava dostupné bydlení Město Slavonice 2 000 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010570 Projektová dokumentace stavby Vacov - Vlkonice: Bytový dům B Obec Vacov 2 239 300,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010621 Projektová příprava na výstavbu dostupných bytů v Malšicích Městys Malšice 1 370 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010637 Projektová příprava rekonstrukce objektu č.p. 81 Vimperk Město Vimperk 6 363 636,00 Kč

11 972 936,00 Kč

Jihomoravský 22 760 000,00 Kč *
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010375 Šanov - dostupné bydlení Obec Šanov 3 400 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010381 Sociální bydlení Starovičky Obec Starovičky 3 764 050,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010483 Novostavba bytového domu Křtiny_Kolonka Městys Křtiny 2 500 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010526 Výstavba bytů v obci Kozojídky Obec Kozojídky 1 600 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010532 Příprava projektové dokumentace pro bytový dům - Urbanova 625, Kyjov Město Kyjov 2 200 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010533 Příprava projektové dokumentace pro bytový dům - Za Humny, Kyjov Město Kyjov 800 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010568 PD Bytový dům se zázemím pro pečovatelskou službu Pohořelice, ul. Pšeničná Město Pohořelice 1 531 615,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010611 Město Vyškov - Bytové domy na ul. Albrechtova, sekce A,B,C Město Vyškov 4 636 440,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010612 Město Vyškov - Bytový dům na ulici Dvořákova Město Vyškov 1 725 228,00 Kč

22 157 333,00 Kč

Karlovarský 10 000 000,00 Kč *
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010391 Dům s byty pro seniory, Krásno Město Krásno 3 300 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010491 Projektová příprava - dostupné nájemní bydlení ve Žluticích Město Žlutice 3 086 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010538 Zpracování kompletní projektové dokumentace na výstavbu obecních nájemních bytových domů včetně provedení potřebných průzkumů Město Boží Dar 2 453 000,00 Kč

8 839 000,00 Kč

Královéhradecký 10 230 000,00 Kč *
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010438 Svoboda nad Úpou - Projektová příprava dostupné bydlení Město Svoboda nad Úpou 3 000 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010653 Pořízení projektové dokumentace novostavby bytového domu v Polici nad Metují Město Police nad Metují 2 000 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010663 Projektová dokumentace bytového domu - Černilov OBEC ČERNILOV 1 003 000,00 Kč

6 003 000,00 Kč

Liberecký 10 000 000,00 Kč **
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010443 Velké Hamry - Projektová příprava dostupné bydlení Město Velké Hamry 2 000 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010575 Bytový dům Bezručovka v Jablonci nad Nisou - projektová příprava Statutární město Jablonec nad Nisou 6 768 000,00 Kč

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011090 Seniorské bydlení obce Jeřmanice Obec Jeřmanice 2 345 000,00 Kč

11 113 000,00 Kč

Výzva č. 31_24_136 - 5. výzva na finanční podporu přípravy projektů souladných s cíli EU (příprava projektů dostupného (vč. sociálního) a udržitelného nájemního bydlení) ze subkomponenty 4.1.3 NPO
Tabulka č. 1: Projekty podpořené ze subalokace 1 (krajské obálky) - 72 projektů



Kraj / registrační číslo projektu Výše krajské obálky / název projektu Žadatel Výše dotace / celkem

Výzva č. 31_24_136 - 5. výzva na finanční podporu přípravy projektů souladných s cíli EU (příprava projektů dostupného (vč. sociálního) a udržitelného nájemního bydlení) ze subkomponenty 4.1.3 NPO
Tabulka č. 1: Projekty podpořené ze subalokace 1 (krajské obálky) - 72 projektů

Moravskoslezský 22 098 000,00 Kč **
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010367 Projektová příprava nájemního bydlení v obci Dobratice Obec Dobratice 3 000 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010548 Projektová dokumentace pro nájemní byty v obci Třebom Obec Třebom 1 146 600,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010585 Rekonstrukce přístavby ZŠ Náměstí na byty Město Kopřivnice 4 506 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010587 Nájemní dům - Kunčice pod Ondřejníkem Obec Kunčice pod Ondřejníkem 2 500 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010603 PD bytový dům Šubrt Obec Čeladná 4 635 520,66 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010604 PD bytový dům Srubek Obec Čeladná 4 120 462,81 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010805 Projektová příprava - Revitalizace Dukelská kasárna Opava Statutární město Opava 2 420 000,00 Kč

22 328 583,47 Kč

Olomoucký 11 778 000,00 Kč *
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010377 PD Bytový dům a domov pro rodiny s dětmi Statutární město Olomouc 4 039 200,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010408 Sociální byty Hruška Obec Hruška 1 467 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010427 Bytové domy Těšetice - lokalita Za Sběrnou Obec Těšetice 6 000 000,00 Kč

11 506 200,00 Kč

Pardubický 10 000 000,00 Kč **
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010384 Výstavba bytů v objektu č.p. 12, obec Sloupnice - zpracování projektové dokumentace Obec Sloupnice 2 005 920,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010395 Projektová příprava výstavby nájemních dostupných bytů v Chornicích Obec Chornice 2 812 273,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010400 Zpracování projektové dokumentace Rekonstrukce školy Voděrady - výstavba bytů Obec Voděrady 1 730 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010442 Čistá - Projektová příprava dostupné bydlení Obec Čistá 600 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010622 Projektová příprava projektu nájemních bytů v obci Těchonín Obec Těchonín 1 500 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011092 Bytový dům Horní Orlice Obec Červená Voda 1 697 023,00 Kč

10 345 216,00 Kč

Plzeňský 11 050 000,00 Kč **
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010417 Projektová příprava bytových jednotek v objektu č.p. 44 Obec Budětice 1 570 247,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010514 Podpora dostupného nájemního bydlení pro zaměstnance veřejných služby v obci Chrást Obec Chrást 900 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010515 Projektová příprava - dostupné nájemní bydlení v Postřekově Obec Postřekov 1 527 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010625 Projektová příprava - dostupné nájemní bydlení v Bělé nad Radbuzou Město Bělá nad Radbuzou 4 195 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010802 PD-Dostupné bydlení v Radnicích Město Radnice 1 999 990,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010633 Projektová příprava - dostupné nájemní bydlení v Hostouni Město Hostouň 1 585 000,00 Kč

11 777 237,00 Kč

Středočeský 26 899 000,00 Kč *
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010404 Vybudování bytů v objektu občanské vybavenosti Veliká Ves Obec Veliká Ves 2 000 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010419 Vestavby bytů Odolena Voda Město Odolena Voda 2 400 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010420 Úpravy nástavby kpt. Jaroše Odolena Voda Město Odolena Voda 2 200 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010460 Nový bytový dům Města Jílové u Prahy Město Jílové u Prahy 4 000 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010463 Projektová příprava bydlení pro seniory v obci Družec Obec Družec 1 440 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010490 Přestavba objektu č.p. 34 na obecní byty Obec Borotice 777 280,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010530 Projektová příprava - Výstavba bytového domu k nájemnímu bydlení ve Mšeně Město Mšeno 2 000 000,00 Kč

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010592 Rekonstrukce objektu požární zbrojnice na bytový dům v k.ú. Rašovice, Budiměřice Obec Budiměřice 850 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010696 Dostupné bydlení v Máslovicích Obec Máslovice 800 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011113 Byty v domě Martinova 142, Líbeznice - projektová příprava Obec Líbeznice 4 000 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010465 Dotace na PD na byty - město Buštěhrad Město Buštěhrad 2 000 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011051 Statek Mokropsy - dostupné nájemní bydlení MĚSTO ČERNOŠICE 2 000 000,00 Kč

24 467 280,00 Kč



Kraj / registrační číslo projektu Výše krajské obálky / název projektu Žadatel Výše dotace / celkem

Výzva č. 31_24_136 - 5. výzva na finanční podporu přípravy projektů souladných s cíli EU (příprava projektů dostupného (vč. sociálního) a udržitelného nájemního bydlení) ze subkomponenty 4.1.3 NPO
Tabulka č. 1: Projekty podpořené ze subalokace 1 (krajské obálky) - 72 projektů

Ústecký 14 996 000,00 Kč *
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010429 Projektová příprava bytového domu Senkov Obec Zbrašín 1 152 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010482 Zpracování projektové dokumentace - výstavba bytů v objektu bývalého Hotelu Praha, obec Dolní Zálezly Obec Dolní Zálezly 1 700 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010547 Projektová příprava nájemní bydlení - Rekonstrukce objektu ul. Březinova 481/5, Jiříkov Město Jiříkov 2 280 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010561 Projektová příprava nájemní bydlení - Rekonstrukce objektu ul. Salmovská 22, Velký Šenov Město Velký Šenov 2 500 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010567 Projektová příprava - Rekonstrukce objektu bývalého ústavu sociální péče v Lobendavě na bytový dům Obec Lobendava 1 300 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010606 Zpracování projektové dokumentace byty č. p. 388 Dolní Podluží Obec Dolní Podluží 3 500 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010660 Příprava výstavby bytů ve Snědovicích Obec Snědovice 2 000 000,00 Kč

14 432 000,00 Kč

Vysočina 10 000 000,00 Kč **
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010407 Rozvoj dostupného bydlení v obci Rouchovany Obec Rouchovany 6 000 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010461 Dostupné nájemní bydlení - městské domy, Jihlava Statutární město Jihlava 7 000 000,00 Kč

13 000 000,00 Kč

Zlínský 10 724 000,00 Kč **
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010372 Projektová příprava výstavby dostupných bytů ve Valašské Bystřici Obec Valašská Bystřice 2 993 613,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010373 Projektová příprava výstavby nájemních domů Nivnice Obec Nivnice 2 560 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010383 Bytový dům pro seniory, Brumov-Bylnice - projektová dokumentace Město Brumov - Bylnice 2 100 000,00 Kč
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010385 Lechotice - dostupné bydlení KODUS Obec Lechotice 4 092 660,00 Kč

11 746 273,00 Kč

subalokace 1 (krajské obálky): 207 274 000,00 Kč Vyčerpáno ze subaloakce 1 (krajské obálky): 208 288 058,47 Kč
Vysvětlivky:

* nedočerpání krajské obálky v souladu s výzvou č. 31_24_136
** přečerpání krajské obálky v souladu s výzvou č. 31_24_136

Pokud nastane situace, že v době podání žádosti o dotaci již nebude požadovaná výše dotace v rámci příslušné krajské obálky k dispozici v plné výši, pak bude taková žádost podpořena v rámci krajské obálky (Subalokace 1) v plné požadované výši v případě, že požadovanou výši 
dotace bude možné z více jak 50 % (včetně) uhradit z příslušné krajské obálky. V případě žádosti, u které nebude možné poskytnout dotaci v rámci příslušné krajské obálky v plné požadované výši, ale pouze z méně než 50 % požadované dotace, bude taková žádost v plném rozsahu 
postoupena k seřazení v rámci Subalokace 2.

Citace z výzvy č. 31_24_136 - vysvětlení k dočerpání krajské obálky



Kraj / registrační číslo projektu název projektu Žadatel Výše dotace / celkem Počet bodů Varianta
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010472 Rozvoj bytové výstavby v obci Horní Bečva objekt Za pilou Obec Horní Bečva 9 900 000,00 Kč 88,6 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010478 Projektová příprava bydlení - Česká Kamenice I Město Česká Kamenice 7 702 140,00 Kč 83,2 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010468 Rozvoj bytové výstavby v obci Horní Bečva Obec Horní Bečva 1 422 000,00 Kč 82,6 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011084 Komunitní centrum Pošta Město Břeclav 2 000 000,00 Kč 79,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011110 Dostupné bydlení Zdounky Obec Zdounky 2 500 000,00 Kč 77,0 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011018 Projektová příprava bytových domů v areálu bývalých kasáren v Novém Městě nad Metují Město Nové Město nad Metují 10 000 000,00 Kč 76,4 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010445 Bytový dům Hradčovice Obec Hradčovice 2 000 000,00 Kč 74,9 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010623 Stavební úpravy části objektu Oznice 91 Obec Oznice 715 000,00 Kč 74,6 A 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011023 Projektová příprava - Bytový dům Mládežnická Město Velké Opatovice 3 500 000,00 Kč 74,6 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010598 Bytový dům, ul. Vrchlického, Jeseník - příprava projektové dokumentace Město Jeseník 10 000 000,00 Kč 73,8 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010709 Projektová dokumentace k bytovému domu čp. 235, Milevsko Město Milevsko 1 300 000,00 Kč 73,6 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010958 Projektová příprava - Lidový dům Hůrky - vestavba obecních bytů Obec Hůrky 1 521 200,00 Kč 72,6 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010768 Urbanisticko-architektonická studie a stavební dokumentace pro projekt výstavby obecního víceúčelového domu ve Štarnově Obec Štarnov 3 000 000,00 Kč 72,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011097 PD Výstavba bytového domu Světovar, A1-A4 Statutární město Plzeň 8 539 000,00 Kč 71,4 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011100 Bytový dům Bernartice Městys Bernartice 850 000,00 Kč 71,1 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010624 Sociální bydlení v Šatově I. Městys Šatov 1 650 000,00 Kč 71,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010816 Bytový dům Cementářské sídliště - projektová dokumentace Město Hranice 1 920 000,00 Kč 70,6 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010393 Dostupné nájemní bydlení Neplachovice Obec Neplachovice 4 576 625,00 Kč 70,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010447 Výstavba bytových domů v obci Strání Obec Strání 6 460 000,00 Kč 70,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010466 Bytový dům (novostavba) Klopina Obec Klopina 2 995 000,00 Kč 70,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011106 Projektová dokumentace - Výstavba sociálních bytů Nové Město OBEC NOVÉ MĚSTO 1 956 000,00 Kč 70,0 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010537 Bydlení ve dvoře MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ 4 238 800,00 Kč 69,7 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010399 Projektová příprava - přestavba staré školy na byty v obci Boršice Obec Boršice 5 940 000,00 Kč 69,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011085 Bytový dům Odry, ul. Dělnická Město Odry 1 500 000,00 Kč 68,6 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010607 Nadstavba Jednoty č.p. 632 Město Karolinka 3 290 578,51 Kč 67,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011096 Projektová dokumentace pro nový bytový dům Dr. Fr. Kuny Město Lomnice nad Lužnicí 1 865 000,00 Kč 66,8 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011071 Rekonstrukce BD Pravoslava Veselého, Hodonín Město Hodonín 10 000 000,00 Kč 66,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010423 Bytové domy Šraňky Hluk Město Hluk 3 700 000,00 Kč 65,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011111 Bytový dům v zámku, Pozořice Městys Pozořice 7 000 000,00 Kč 65,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010834 Dostupné bydlení Prostřední Bečva Obec Prostřední Bečva 4 992 800,00 Kč 64,4 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010467 Revitalizace DPS Moravičany Obec Moravičany 4 700 000,00 Kč 64,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010613 Příprava projektu na výstavbu bytů pro seniory v obci Lelekovice Obec Lelekovice 2 064 021,00 Kč 63,6 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011098 Bytové domy Dolní Němčí Obec Dolní Němčí 10 000 000,00 Kč 63,6 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010477 Novostavba bytového domu Prakšice Obec Prakšice 2 500 000,00 Kč 63,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011093 Bytový dům Holešov - Světlá Město Holešov 7 500 000,00 Kč 63,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010608 Bytový dům Na Sklepoch Město Karolinka 8 264 462,81 Kč 62,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011031 Příprava projektové dokumentace na výstavbu obecních bytů v obci Loučka Obec Loučka 892 750,00 Kč 62,0 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010605 Plesná - Projektová příprava dostupné bydlení Město Plesná 3 900 000,00 Kč 61,6 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010630 Výstavba bytového domu ve městě Zbiroh - projektová dokumentace Město Zbiroh 2 540 000,00 Kč 61,4 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010528 BD Albrechtice - Hynčice Město Město Albrechtice 2 200 000,00 Kč 61,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010991 Bytový dům Krátká Valašské Klobouky Město Valašské Klobouky 10 000 000,00 Kč 61,0 B
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010995 Bytové domy v ulici Prosečská ve Vratislavicích nad Nisou STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 1 950 000,00 Kč 61,0 A
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011104 Projektová příprava revitalizace objektu bývalé ubytovny Vodňany Město Vodňany 7 694 215,00 Kč 60,6 A

Celková alokace: 400 000 000,00 Kč
Vyčerpáno ze subalokace 1: 208 288 058,47 Kč
Vyčerpáno ze subaloakce 2: 191 239 592,32 Kč
Vyčerpáno z celkové alokace: 399 527 650,79 Kč

Výzva č. 31_24_136 - 5. výzva na finanční podporu přípravy projektů souladných s cíli EU (příprava projektů dostupného (vč. sociálního) a udržitelného nájemního bydlení) ze subkomponenty 4.1.3 NPO
Tabulka č. 2: Projekty podpořené ze subalokace 2 (bodovací obálka) - 43 projektů



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Výše dotace / celkem Počet bodů Poznámky
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010452 Dostupné bydlení v obci Korytná Obec Korytná 2 500 000,00 Kč 60,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010809 Výstavba dostupného bydlení ve Velkých Bílovicích Město Velké Bílovice 4 680 000,00 Kč 60,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010430 Projektové práce a inženýrská činnost - Výstavba bytového domu v obci Lačnov Obec Lačnov 1 535 127,00 Kč 60,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010641 Bytový dům na p.č. st. 254, 1045 v k.ú. Kelč - Nové Město Město Kelč 678 000,00 Kč 59,6 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010549 Bydlení v lokalitě Česká Třebová - Bezděkov - projekční práce Město Česká Třebová 522 500,00 Kč 59,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010560 Nástavba a přístavba bytů v obci Tichov Obec Tichov 1 875 000,00 Kč 59,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010439 Projektová příprava dostupného bydlení Horní Ves Obec Horní Ves 702 000,00 Kč 59,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010573 Projektová příprava - Hazlov - bytový dům u nádrže Obec Hazlov 1 291 239,00 Kč 58,6 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010764 Bytový dům Moravský Písek - projektová příprava Obec Moravský Písek 3 011 107,44 Kč 58,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010596 Bytové domy pod Malsičkou Město Volyně 1 766 717,52 Kč 58,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011102 Příprava projektu pro výstavbu dostupného nájemního bydlení ve městě Valtice Město Valtice 1 322 995,20 Kč 57,6 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011103 Projektová dokumentace-bytové domy v ul. Purkyňova, Nové Město na Moravě Město Nové Město na Moravě 2 666 340,00 Kč 57,2 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010782 Trboušany - Projektová příprava dostupné bydlení Obec Trboušany 1 200 000,00 Kč 56,6 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010662 Bytový dům na náměstí Hrdinů, Staré Město - projektová dokumentace Město Staré Město 3 893 000,00 Kč 56,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010396 Bytový dům na parcele 1382 a 9049/18_ Nový Hrozenkov Městys Nový Hrozenkov 3 592 769,00 Kč 55,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010368 Příprava projektové dokumentace nájemního bydlení ve městě Paskov Město Paskov 3 300 000,00 Kč 54,6 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011038 Stavební úpravy budovy Zašovská 100 (K1), Valašské Meziříčí Město Valašské Meziříčí 7 530 000,00 Kč 53,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011088 Bytový dům Mlýn Obec Stará Červená Voda 1 900 000,00 Kč 53,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011107 Bytové domy Družba, Brumov-Bylnice - projektová dokumentace Město Brumov - Bylnice 8 457 193,39 Kč 53,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010668 Projektová dokumentace - Bytový dům Přídolí Městys Přídolí 1 930 000,00 Kč 51,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010565 Projektová příprava rekonstrukce objektu Staříč č. p. 335 Obec Staříč 700 000,00 Kč 50,2 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010475 Projektová příprava dostupného bydlení - výstavba 3 bytů Jihlávka Obec Jihlávka 750 000,00 Kč 50,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010386 Slavičín - Dostupné bydlení město Slavičín 2 899 800,00 Kč 49,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011067 Bydlení Nežárecká_PD_Jindřichův Hradec Město Jindřichův Hradec 4 005 000,00 Kč 49,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010691 Doudleby nad Orlicí - bytové domy Městys Doudleby nad Orlicí 3 000 000,00 Kč 48,4 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010412 Bydlení pro seniory v obci Opatovec - Zpracování projektové dokumentace Obec Opatovec 1 445 760,00 Kč 48,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010550 Nájemní dům - Mořkov Obec Mořkov 2 200 000,00 Kč 48,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010710 Projekční příprava nájemního bydlení v obci Jaroměřice Obec Jaroměřice 1 000 000,00 Kč 48,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010457 Rozsochatec - Rekonstrukce BD na st. 28 Obec Rozsochatec 1 100 000,00 Kč 48,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010960 Bytový dům Višňová Obec Višňová 1 200 000,00 Kč 47,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010371 Bytové domy Choryně - 1. etapa Obec Choryně 2 066 116,00 Kč 46,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011095 Výstavba obecních bytů v Nedašově Lhotě Obec Nedašova Lhota 1 900 000,00 Kč 46,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011112 Projektová dokumentace bytový dům 5. května MĚSTO TURNOV 1 300 000,00 Kč 45,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010512 Nájemní dům - Ženklava Obec Ženklava 2 000 000,00 Kč 45,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010434 Kroměříž, Lutopecká - dostupné nájemní bydlení Město Kroměříž 5 300 000,00 Kč 42,6 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010767 Projektová dokumentace - Bytový dům Nezamyslice, gen. Svobody MĚSTYS NEZAMYSLICE 714 000,00 Kč 42,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010374 Bytový dům Cérka Obec Trojanovice 7 800 000,00 Kč 42,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011068 Přestavba objektu čp. 267, nám. O. Foltýna, na bytový dům Statutární město Karviná 3 000 000,00 Kč 40,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011105 Projektová příprava bytové domy Dříteň - Panská pole Obec Dříteň 6 500 827,00 Kč 39,6 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010456 Revitalizace objektu - bytový dům, Malčín 50 Obec Malčín 780 000,00 Kč 38,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011060 Rekonstrukce objektu č.p. 840 v Orlové-Městě - zpracování projektové dokumentace Město Orlová 677 000,00 Kč 35,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010601 Zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci budovy České pošty pro dostupné nájemné bydlení Obec Konstantinovy Lázně 2 011 409,00 Kč 33,5 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010487 Abertamy - rekonstrukce objektu č.p.251 Město Abertamy 1 500 000,00 Kč 32,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010829 Studie proveditelnosti regenerace 1. části areálu zámku a hospodářských budov ve Stěbořicích Obec Stěbořice 2 000 000,00 Kč 25,0 Prošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti

Výzva č. 31_24_136 - 5. výzva na finanční podporu přípravy projektů souladných s cíli EU (příprava projektů dostupného (vč. sociálního) a udržitelného nájemního bydlení) ze subkomponenty 4.1.3 NPO

Tabulka č. 3: Nepodpořené projekty - 68 projektů



Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel Výše dotace / celkem Počet bodů Poznámky

Výzva č. 31_24_136 - 5. výzva na finanční podporu přípravy projektů souladných s cíli EU (příprava projektů dostupného (vč. sociálního) a udržitelného nájemního bydlení) ze subkomponenty 4.1.3 NPO

Tabulka č. 3: Nepodpořené projekty - 68 projektů

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011108 BD Červený dvůr - zajištění architektonické soutěže o návrh a projektové dokumentace pro povolení záměru Městská část Praha 3 10 000 000,00 Kč 87,4 Neprošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010674 Výstavba bytového domu - projektová příprava Obec Příšovice 1 297 270,00 Kč 57,6 Neprošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011094 Objekt občanské vybavenosti se službami, služebními a pohotovostními byty obce Velký Osek Obec Velký Osek 510 000,00 Kč 55,0 Neprošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010378 Výstavba bytových domů-Vysoké Pole OBEC VYSOKÉ POLE 5 010 000,00 Kč 50,0 Neprošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010376 Bytový dům Lhotka Obec Lhotka 2 050 000,00 Kč 0,0 Neprošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010398 Projektová příprava bytového domu Lhotka - lokalita Ke Dvoru Obec Lhotka 4 250 000,00 Kč 0,0 Neprošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010695 PD - dostupné bydlení města Lovosice Město Lovosice 1 430 000,00 Kč 0,0 Neprošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010677 PD dostupné bydlení města Sušice Město Sušice 1 900 000,00 Kč 29,0 Neprošel kontrolou formálních  náležitostí a přijatelnosti
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010539 Stavební úpravy objektu č. p. 65, Nahořany OBEC NAHOŘANY 773 000,00 Kč 31,6 Ve lhůtě neopraveny vady žádosti o podporu
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010369 Přestavba bytového domu Výměník čp. 663 Horní Rokytnice, Rokytnice nad Jizerou Město Rokytnice nad Jizerou 2 800 000,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010370 Lechotice - dostupné bydlení KODUS Obec Lechotice 4 092 660,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010382 Bytové domy Družba, Brumov-Bylnice - projektová dokumentace Město Brumov - Bylnice 6 490 000,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010388 Bytové domy Dolní Němčí Obec Dolní Němčí 10 350 000,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010389 Modernizace budovy s nájemním bydlením a se sportovním zázemím v Třebenicích Obec Třebenice 954 000,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010401 Stavební úpravy objektu Lesonice č. pop. 2 - byty pro nájemní bydlení Obec Lesonice 1 300 000,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010437 Svoboda nad Úpou - Projektová příprava dostupné bydlení MĚSTO SVOBODA NAD ÚPOU 3 000 000,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010448 Výstavba dostupného bydlení Město Velké Bílovice 7 800 000,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010449 Přestavba objektu bývalé ZUŠ na bytový dům - projektová příprava Město Nová Role 1 255 300,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010629 Výstavba bytového domu ve městě Zbiroh - projektová dokumentace Město Zbiroh 1 940 000,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010639 Braškov - byty pro znevýhodněné skupiny osob Obec Braškov 2 247 900,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0010905 Přestavba objektu bývalé ZUŠ na bytový dům - projektová příprava Město Nová Role 1 255 300,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011082 Projektová dokumentace stavební úpravy čp. 193 Bělá nad Radbuzou na dostupné bydlení Město Bělá nad Radbuzou 1 525 000,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011083 Projektová dokumentace stavební úpravy čp. 136  Bělá nad Radbuzou na dostupné bydlení Město Bělá nad Radbuzou 2 010 000,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_136/0011109 Bytový dům pro seniory, Brumov-Bylnice - projektová dokumentace Město Brumov - Bylnice 2 100 000,00 Kč - Žádost o podporu stažena žadatelem


